
                                         
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

 FAMIGLIE 
 DOCENTI

 ATA
 PERSONALE OEPA

 SITO WEB

Oggetto:  PROVVEDIMENTO  URGENTE  DI  PROSECUZIONE  DELLE  ATTIVITA’
DIDATTICHE IN D.A.D. PER ALCUNE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA

Il Dirigente Scolastico

-  VISTO l’art.25  comma 4 del  D.Lgs.  165/2001 riguardante  le  attribuzioni  del  Dirigente  Scolastico  in

materia di organizzazione e gestione delle risorse scolastiche 

- VISTO il D.Lgs. 81/2008 Testo Unico per la sicurezza sul lavoro 

- VISTA la normativa vigente di contrasto alla pandemia da Covid 19

- CONSIDERATA l’esigenza prioritaria di tutelare la salute degli alunni e del personale scolastico 

- TENUTO CONTO che numerosi docenti della Scuola Primaria sono stati posti in quarantena domiciliare 

DISPONE

la prosecuzione delle attività didattiche in D.A.D. per le classi:

 III C

 V C

Il presente provvedimento ha efficacia e validità dal giorno 26/10/2020 fino a provvedimento successivo del

Dirigente Scolastico che ripristini la didattica in presenza per le classi interessate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola UNCINOTTI

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme ad esso connesse

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009573 - 24/10/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

		2020-10-24T22:00:25+0200
	UNCINOTTI PAOLA




